[image: ]
Приказ Минтуризма РД от 29.08.2022 N 119/ОД "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художестве...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 29.08.2022 N 119/ОД
"О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художестве...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Зарегистрировано в Минюсте РД 14 сентября 2022 г. N 6166

МИНИСТЕРСТВО ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 29 августа 2022 г. N 119/ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПО ТУРИЗМУ
И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ОТ 24.10.2017 N 169/ОД "ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ"

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12.10.2005 N 32 "О государственной гражданской службе" ("Собрание законодательства Республики Дагестан", 31.10.2005, N 10, ст. 656, интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 01.07.2022, N 0500202207010019), Законом Республики Дагестан от 07.04.2009 N 21 "О противодействии коррупции в Республике Дагестан" ("Собрание законодательства Республики Дагестан", 15.04.2009, N 7, ст. 275, интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.06.2019, N 0500201906130006, портал Министерства юстиции Российской Федерации "Нормативные правовые акты в Российской Федерации" http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, 23.07.2019) и во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 15.09.2010 N 227 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов" ("Собрание законодательства Республики Дагестан", 15.09.2010, N 17, ст. 824, официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 12.02.2021, N 0500202102120007) приказываю:
1. Внести в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.10.2017 N 169/ОД "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 30.10.2017, портал Министерства юстиции Российской Федерации "Нормативные правовые акты в Российской Федерации" http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, 04.03.2019) следующие изменения:
а) п. 1 изложить в следующей редакции: "Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов";
б) признать утратившим силу приложение N 1.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр по туризму и народным
художественным промыслам
Республики Дагестан
Э.МЕРДАНОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png